
Žádost o přiznání ubytovacího stipendia pro ak. rok ............... 

Stipendium je vypláceno na bankovní účet, který student zadá do Studijního informačního systému. 

Příjmení, jméno: Fakulta: 

Datum narození: Ročník: 

Adresa trvalého bydliště: 

 

Studijní program*: 

 

bakalářský  

magisterský 

doktorský 

Místo trvalé výuky*:    Praha 6 – Dejvice 

                                     Litvínov 

 

 

A. **Žádám o přiznání ubytovacího stipendia podle čl. 5 odst. 1 Stipendijního řádu Vysoké 

školy chemicko-technologické v Praze pro akademický rok .............. 

 

Čestné prohlášení: 

Byl(a) jsem seznámen(a) s podmínkami pro přiznání ubytovacího stipendia a prohlašuji, že 

je splňuji. 

 

........................................................ 

                                                                                                            podpis studenta 

 

V Praze ............................................ 

 

 

B. ***Žádám o přiznání ubytovacího stipendia podle čl. 5 odst. 3 Stipendijního řádu Vysoké 

školy chemicko-technologické v Praze pro akademický rok ............... 

Pro udělení ubytovacího stipendia nesplňuji podmínky, které jsem níže zaškrtl(a): 

 

  studium v prezenční formě 

 

  studium v prvním studijním programu 

 

  studium v standardní době 

 

 

 

Zdůvodnění žádosti, případně doložení zdůvodnění připojte jako přílohu žádosti. 

 

 

V Praze ............................................                                ........................................................ 

                                                                                                            podpis studenta 

 
 
* Nehodící se škrtněte 
** vyplňuje student, který splňuje všechny podmínky pro přiznání ubytovacího stipendia 
*** vyplňuje student, který nesplňuje všechny podmínky pro přiznání ubytovacího stipendia 


